República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

9i(iNíCIPÀt ÜÊ CEOR̂

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Saúde do Município de Cedro/CE, a Sra. Sayonara
Moura de Oliveira Cidade, no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAL MEDICO HOSPITALAR DESTINADOS AS NECESSIDADES DAS
SECRETARIA DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO, vêm homologar o presente
processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial N°.
1104.01/2016-02, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor da empresa: SUPERFIO COMERCIO DE
PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDÁ -  ME, vencedor do LOTE I
com o valor global de R$ 60.190,48 (sessenta mil cento e noventa reais e
quarenta e oito centavos), e PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
vencedora do LOTE II com o valor global de R$ 327.999,90 (trezentos e
vinte sete mil novecentos e noventa e nove reais e noventa centavos).

Sayonara Moura ue Oliveira Cidade
Secretária de Saúde

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Rua Coronel Luís Felipe,299 -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.8l2.24i/000l-84
www.cedro.ce.gov.br comissaolicitacao@cedro.ce.gov.br

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 09 de Junho de 2016.